PROVINCIA seran pagaderos en la misma moneda en que estan expresados en la Clausula
3., utilizando para ello la cotizaci6n del d61ar estadounidense al cierre del dia habil anterior a la
fEllChade Iiquidaci6n, coincidiendo esta ultima con los dlas 5 de cada mes.
I. Amortizaci6n del capital: EL MUNICIPIO pagara la DEUDA en ciento ocho (108) cuotas
rr.,ensua/es, /gua/es y consecutivas, conforme el siguiente cronograma: EI primer pago a los
1~0 dlas de efectuado el ultimo desembolso y los siguientes, mensualmente.
II, Intereses: La deuda devengara un interes anua\' sobre saldos impagos, determinado de